Grant by Philip and Mary, to

Thomas Vicary for Life, of the post of Bailiff of Boxley
Manor, &ec. ; and of Two Annuities of £10 each.
Patent Roll, 1 & 2 Philip and Mary, part 11, m. 5 (23).

De roneessions
ro Thoma Viea-
rye, ad vitam.

For Thos, Vieary's
faithiful service to
Hen. VILI and
Edw. ¥I,

Rex ef Regina, Omnibus ad: quos, _ﬁfﬂ‘.f saleften].
Seciatis quod nos, in consideracione h{.‘.:lll, veri ef fidelis
geruicij quod dilecfus seruiens noster, I'homas Vycarye,
seruiens, siue senior ef principalis Chirurgus noster, tam
precharissimis Principibus, Henrico Octauo ef Edwardo
Sexto, nuper Regibus Anglie, quam nobis, ante hee

1 So, by mistake for ¢ Thome.’ :
? gte, — hae literae nostrae pervenerint.

App. L e. 1555. Vicary's Bawliwick of Bowley (2). 97

tempora impendit, de gracia nosfra speciali, ac ex certa
sciencia, ef mero motu nesfris, dedimus ef concessimus,
ac per presentes, pro mobis, hevedilus et successoribus
nosfris, damus ef concedimus eidem Thome, officium
Ballinatus Manerij nostri de Boxley in Comitafu nostro
Kancie, ac omnium Maneriorum, terrarum, tenemen-
forum et hereditamentorum nesfrovwm quorumeumeue,
cum pertinenciis, tam in Boxley, ef alibi vbicumque in
dicto Comifatu Kancie, quam alibi vbicumque infra
regnwin nostrum Anglie, que nuper Monasterio de Box-
ley, in eodem Comifafu nostro Kancie, modo dissoluto,
dudum spectabant ef pertinebant, ac parcelle terrarum,
tenementorum, et possessionum inde existebant ; Ae offi-
ciugn Custodis omuium hoseorum nostrorum tam in dicto
Comifatu nostro Kancie, quam alibi vbieumque, dicto
nuper Monasterio spectanetum siue pertinencium ; Ac
ipsum Thomam Balliuum Maneriorum, terrarum, tene-
mentorum, possessionum, et hereditamenforum predie-
torum, Ac Custodem boscorum predictorum, facimus,
ordinamus, ef constituimus per presentes; Habendum,
exercendum, ef gandendum officia predicta, ef eorum
virumque, prefato Thome, tam per se quam per suffi-
cienfem deputatum siue deputatos suos sufficientes, ad
terminum ef pro termino vite ipsius Thome., Et vlter-
ius, de vberiori gracia nostra, damus, et per presentes,
pro nobis, heredibus, ef successoribus nostris, concedimus
prefato Thome Viearye, pro exercicio officiorum predice-
torum, quoddam anmuale feodwm, sive vadiz, decem
libravum sterlingorum, exeuncium ef exiturarum de
Manerits, terris, et tenementis predictis Halendum,
gaudendum, et annuatim percipiendum easdem decem
libras eidem Thome, a Festo Sancti Michaelis Arch-
angeli, Anno regni nosfri dicte Regine primo, a quo
tempore officia predicta ef eorum vtrumque exercuit, ad
terminum ef pro termino vite naturalis ipsius Thome, de
exitibus, revuencionibus, ef proficuis Maneriorum predicto-
rum, et ceterorum premissorum, per manus suas Proprias,
vel per manus receptorum, firmariorum, tenementorum,
siue occupatorum eorundem, siue de Thesauro nostro ad
receptam Seaccari] nostri Westinonasterii, heredum, et
successorum nostrorum, per manus Thesaurarii e Came-
rariorum nostrorum, heredum, ef successorum nestrorum,
ibadem pro tempore existencium, ad festa Annuncia.
ctonis beate Marie Virginis ef Sancti Michaelis Arch.
angeli, per equales porciones soluendas, It vlterius, de
vheriori gracia nostra, ac pro consideracione predicta,
Pro nobis, hevedibus, ef successoribus nostris, per pre-
VICARY,